[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 061 – de 11 de Julho de 2018.

Designa Comissão para a realização de Processo Seletivo n°01/2018 para Contratação de Farmacêutico.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º. - Designar Comissão visando à realização Processo Seletivo para Contratação de Farmacêutico, os seguintes membros:

· IVANETE APARECIDA ASSUMPÇÃO CALIL (Matrícula nº 81) - Presidente,             CPF n° 113.890.998-06, RG n°26.718.208-9.
· DANIELE APARECIDA DE LARA (Matrícula nº 294), CPF n°303.868.068-02,                  RG n°40.981.591-3.
· ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA (Matrícula nº 1015), CPF n°183.421.058-57,              RG n°24.226.857-2.
Art. 2º. - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar quanto ao cumprimento das determinações constantes na Lei Orgânica Municipal e no respectivo Edital do Processo Seletivo.
Art. 3º. - A Presidente da Comissão designado nesta Portaria será a Sra. Ivanete Aparecida Assumpção Calil.
Art. 4º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                                                                    WILSON GRILO
                                                          Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]